
UCHWAŁA NR VII/45/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przedłużenia nazwy ulicy w miejscowości Obory gmina Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm., Dz. U. z 2017r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXIV/169/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości Obory do pkt. 6) o treści „ ul. Jeżynowa – dz. nr 109/2„ dodaje się treść „dz. nr 
103/17; dz. nr 103/18”

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: 95D5A716-046F-4AF9-9A2F-3A08D033A9BE. Podpisany Strona 1



Dokument bez mocy prawnej. 14-03-2019
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:2000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Wojciech Ludkiewicz
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i

kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Toruniu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne
informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Id: 95D5A716-046F-4AF9-9A2F-3A08D033A9BE. Podpisany Strona 1

Rada Gminy
�P�o�d�[�w�i�e�t�l�o�n�y

Rada Gminy_1
�P�o�d�[�w�i�e�t�l�o�n�y



Uzasadnienie

W miejscowości Obory w wyniku podziałów geodezyjnych wyodrębnione zostały działki przeznaczone pod
zabudowę mieszkaniową oraz drogi wewnętrzne. W związku ze złożonym wnioskiem właścicielki działki
103/6 w miejscowości Obory o przedłużenie nazwy ulicy „Jeżynowej” o działki nr 103/17, 103/18 podjęto
uchwałę w sprawie nadania nazwy tej ulicy.

Id: 95D5A716-046F-4AF9-9A2F-3A08D033A9BE. Podpisany Strona 1




